２０２１年６月２３日

会員並びに会員保護者の皆様

JSS 廿日市スイミングスクール

支配人 相良 光憲

緊急事態宣言解除後の当スクール対応について

平素は当スクールをご利用頂きまして誠にありがとうございます。

広島県は、緊急事態宣言解除後も６月２１日（月）～７月１１日（日）の期間、県独自の感

染防止集中対策をすることになりました。当スクールも同期間、引き続き現感染症拡大防止

策を継続することになりました。

詳しくは

７月１１日（日）までの当スクール「感染症拡大防止策」をご確認ください。

皆様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたらスクールフロントまでお問合せ下さい。

尚、県独自の感染防止集中対策解除後（７月１２日（月）以降）はギャラリー観覧のみ緩和

をし、対応させて頂く予定です。今後の情勢による変更は、配信メール及びホームページで

随時お知らせ致します。

７月１２日（月）以降はこちらの「感染症拡大防止策」をご確認ください。

以上

https://www.jss-group.co.jp/hatsukaichi/files/2021/06/58b0946bc97f7fba74f2bda461bf1e6d.pdf
https://www.jss-group.co.jp/hatsukaichi/files/2021/06/398af18848c10e37659a7f4a00a0f285.pdf